SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: CAMP Mediacao

Enviado em: quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 11:03

Para: maria teresa santos

Assunto: RES: Processo: 10.040.739 - Cancelamento e Redesignacdo de Sessao de
conciliacdo

dummymailid: 000000007EC76CE380C7F942AB6935628730F1D20700D035A8822F11CA4EAS
50E9DA4A16211A00000000010BO000D035A8822F11CA4EAS50E9DA4A 16211
A000002E382610000

Tlustrissima Dra. Maria Teresa Santos Cavalcante, bom dial

Em atendimento a vossa solicitacdo, informo que a sessio de conciliaco designada para 27/02/2024,
as 14h por meio do Oficio n° 20/2024/CAMP/MED/MPC, poderi ser realizada de forma online por
intermédio da plataforma Microsoft Teams no link abaixo, ficando redesignada para o dia 04/03/2024, as
15h.

https://teams.microsoft.com/1/meetup-

join/19%3ameeting MTThMWNIiY21tZGIOMy00Mzg3L.ToxNmUtYzk2NjY5NjdiMmNI%40thread.v2
/02context=%7b%22Tid%22%32%2220c9ecd1-bd49-44a3-b71a-
c8903c¢2a09ef%22%2c%2201d%22%32%22b8c48b67-5055-4af7-99eb-£191£180825d%22%7d

Outrossim, gentileza nos encaminhar instrumento de procura¢ao com poderes especificos para transigir
juntamente com a documentagao pessoal da Sra. Josilvanda Dias de Oliveira.

Grato pela atencao dispensada, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

At.te,

% Sandro Monteiro
A Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

Gabinetf: do Prpcurador-(fre ral Marcilic Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE COMNTAS
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

De: maria teresa santos <mariateresasantos@yahoo.com.br>

Enviada em: terga-feira, 27 de fevereiro de 2024 11:24

Para: CAMP Mediag¢dao <campmediacao@mpc.mg.gov.br>

Assunto: Processo: 10.040.739 - Cancelamento e Redesignagao de Sessdo de conciliagao

Vocé ndo costuma receber emails de mariateresasantos@yahoo.com.br. Saiba por que isso é importante

IImo. Sr. Dr. Procurador Geral do Ministério Publico de Contas do Estado de Minas Gerais.

Em nome da Sra Josilvanda Oliveira, venho através desse requerer o cancelamento e redesignagao da sessao
de conciliagdo anteriormente designada para a data de hoje as 14 hs. Tendo em vista a requerida ndo possuir
condi¢des financeiras para se deslocar até a cidade de Belo Horizonte, bem como, por ndo ter recebido o
referido oficio de convocagdo em tempo habil para o comparecimento.

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



Vem requerer ainda, que seja adotado procedimento virtual para o ato, vez que, a requerida reside ha mais
de 800 km da capital mineira.

* Favor confirmar recebimento.
Certa de sua compreensao;

Att.,

Maria Teresa Santos Cavalcante

Advocacia e Consultoria Juridica - OAB/MG 113.929
Rua 18,777, Centro, Ituiutaba-MG

(34) 3261-1294

(34) 9 9961-1300

mariateresasantos@yahoo.com.br

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com

Enviado em: quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 16:23

Para: SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

Cc: publico@mouraesiqueira.com

Assunto: RES: Sessao de conciliacdo Oficio n° 21/2024/CAMP/MED/MPC

Vocé nédo costuma receber emails de paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com. Saiba por gue isso é importante

Prezado Sandro,
Boa tarde.

Acuso recebimento do e-mail com a consequente ciéncia da redesignacdo da audiéncia a ser realizada na modalidade
virtual.

Sem mais para o momento, despeco-me com elevados protestos de estima e considerag@o.

Atenciosamente,

Paulo Mazzoni

Advogado

(31)2537-2500

Av. Brasil, 1666, 2° andar

Boa Viagem | CEP:30140-004;
www.mouraesiqueira.com

MOURA & SIQUEIRA

05 ASSOCIADOS

De: SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO <sandro.monteiro@mpc.mg.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 16:12

Para: paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com

Assunto: Sessdo de conciliagdo Oficio n® 21/2024/CAMP/MED/MPC

Tlustrissimo Dr. Paulo Mazzoni, boa tarde!

Em virtude de solicitagao da parte interessada, informo que a sessdao de conciliagio designada para
27/02/2024, as 14h, por intermédio do Oficio n°® 21/2024/CAMP/MED/MPC, foi redesignada patra
o dia 04/03/2024, as 15h, e serd realizada de forma online por meio da plataforma Microsoft Teams,
devendo ser acessada no link abaixo.

https://teams.microsoft.com/I/meetup-

join/19%3ameeting MTJhMWNiY21tZGIOMy00OMzg3LTgxNmUtYzk2NjY5NjdiMmNI%40thread.v2/0
2context=%7b%22Tid%22%3a%2220c9ecd1-bd49-44a3-b71a-
€8903¢2a09ef%22%2c%220id%22%3a%22b8c48b67-5055-4af7-99eb-f191f180825d%22%7d

Grato pela atengao dispensada, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

At.te,

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



% Sandro Monteiro

| Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

Gabinete do Procurador-Geral Marcilio Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERATS

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderéo ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com

Enviado em: quarta-feira, 6 de marco de 2024 09:29

Para: SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

Cc: publico@mouraesiqueira.com

Assunto: RES: Assinatura do termo de sessao de conciliacao

Anexos: PROCURACAO ITUIUTABA .pdf; 28-2024_TERMO DE SESSAO DE

CONCILIACAO_Josilvanda Dias de Oliveira - assinado.pdf

Vocé nédo costuma receber emails de paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com. Saiba por que isso é importante

Prezado Dr. Sandro,

Bom dia.

Anexas seguem procuragio e ata da audiéncia de audiéncia devidamente assinadas.

Sem mais para 0 momento, despeco-me com elevados protestos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

Paulo Mazzoni

Advogado

(31)2537-2500

Av. Brasil, 1666, 2° andar
Boa Viagem | CEP:30140-004;
www.mouraesiqueira.com

MOURA & SIQUEIRA

305 ASSOCIADOS

De: SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO <sandro.monteiro@mpc.mg.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 4 de mar¢o de 2024 17:27

Para: paulo.mazzoni@mouraesiqueira.com

Assunto: Assinatura do termo de sessdo de conciliacdo

Tlustrissimo Dr. Paulo Mazzoni, boa tarde!

Conforme acordado na sessio de conciliagdo realizada na data de hoje, segue em anexo o Termo de
Sessao de Conciliagao para colheita de vossa assinatura, com posterior devolucao a este endereco
eletronico.

Grato pela atengdo dispensada, me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

At.te,

Sandro Monteiro

4 Assessoria de Gabinete — TC-3493-0
Gabinetf: do Prpcurador-(fre ral Marcilic Barenco Corréa de Mello
MINISTERIO PUBLICO DE COMNTAS
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

De: maria teresa santos <mariateresasantos@yahoo.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 7 de margo de 2024 13:52

Para: SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO
Assunto: Re: Assinatura Termo de Sessao de Conciliacao

Anexos: Ata assinada.pdf

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinalizador: Concluida

Vocé ndo costuma receber emails de mariateresasantos@yahoo.com.br. Saiba por gue isso é importante

Prezado Dr. Sandro Monteiro, boa tarde!
Segue conforme solicitado.

At.te,

Maria Teresa Santos Cavalcante
Advocacia e Consultoria Juridica - OAB/MG 113.929
Rua 18,777, Centro, Ituiutaba-MG

(34) 3261-1294

(34) 9 9961-1300

mariateresasantos@yahoo.com.br

Em quinta-feira, 7 de margo de 2024 as 10:05:06 BRT, SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO
<sandro.monteiro@mpc.mg.gov.br> escreveu:

Ilustrissima Dra. Maria Teresa Santos, bom dia!

Conforme acordado na sessao de conciliacdo realizada no dia 04/003/2024, as 15h, encaminho o
termo de sessdo de conciliagdo para colheita de vossa assinatura, e posterior devolugao a este
endereco eletronico.

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderao ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965



Me coloco a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

Sem mais para 0 momento, despeco-me com votos de eleva estima e apreco.

At.te,

Sandro Monteiro

v Assessoria de Gabinete — TC-3493-0

oy Gabinete do Procurador-Geral Mareilio Barenco Corréa de Mello
W MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposigdes contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisdo Normative
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderéo ser verificados no endereco www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. 3546965
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